
Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 10.1.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") na provedení díla S názvem 

„Novostavba domu sociálních služeb v Pacově” 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatelz 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
jednající: Ing. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
právníforma: 801 - obec 
IČ; 00248789 
DIČ; CZ00248789 DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E-maII= 
web: wWw.meStopacov.cz 

dale jen objednatel 

2. Zhotovitel: 

Zhotovitel: 
Obchodní firma: PKS Stavby a.S. 
se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 930 
IČ; 46980059 
DIČ; CZ46980059 
Jednající: Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 
bankovní spojení“ 
VI ,ˇ 
Cıslo uctu: 
telefon: 566 697 201 
fax: 566 597 380 
2-maII= 

dale jen zhotovitel 

Smluvní strany se dohodly na následující změně shora uvedené smlouvy o dílo: 

PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a ceny díla a to následovně: 
Z důvodu změn charakterizovaných jako nepodstatná změna závazku z výše uvedené Smlouvy, 
která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dochází ke změně rozsahu a ceny díla. Důvodem 
nepodstatné změny závazku ze smlouvyjsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, 
které vznikly vsouvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Jedná se O změny, které nebyly 
zahrnuty V původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele není možná Z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména V 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo



instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by 
způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných 
stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Celková hodnota změny ke dni uzavření tohoto dodatku se započtením hodnoty změny dle 
dodatku Č. 2 a 4 činí 15,4 %. 

Důvody vzniku jednotlivých položek víceprací a méněprací a jejich cena jsou uvedeny v oceněném 
rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Článek IV.1. smlouvy o dílo ve znění dodatku č.4 se mění Z původního znění: 
Celková cena díla bez DPH ............... .. 112 546 547,82 Kč 
Sazba DPH ................................... .. 15 % 
DPH ................. ..16 881 982,17 Kč 
Celková cena díla včetně DPH ............... .. 129 428 529,99 Kč 

Na nové znění článku Vl.l.: 
Celková cena díla bez DPH ............... ..112 546 547,82 Kč 
+ vícepráce ................... ..1 402 658,65 Kč 
- méněpráce ..................... .. 167 118,60 Kč 
Celková cena díla bez DPH po změnách ............... .. 113 782 087,87 Kč 
DPH ................. ..17 067 313,18 Kč 
Celková cena díla včetně DPH ............... .. 130 849 401,05 Kč 

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí 

_ Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

_ Tento dodatek č. 5 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne 18.12.2018 Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.12.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

lng. Lukáš Vlček lng. Petr Pejchal 

starosta předseda představenstva 

lng. Jaroslav Kladiva 

pověřený člen představenstva



Dıìııı 801:ızIní1:h sıužıb v Fanøvi 
ZL Č, 038 - Sanitární doplňky 

1=010ž80v@00č01 
5 

I 
N0v0818vh8 D0n10 8011810110 8111200 v P80008 

O, 
| 
800118002 110178 0000178 vč 811811 

K: Isooı-S002 M0118 hnnťøvfl D55 P81011 

1117 008 008,012, 
015210182 

Nám 0812 

0811801188 1.801010 1n;v41. 
0111888801 111011 881811 
1101811 1200 n11 

2án18čz8 

1141.1 

88 

111110a1v1 cena/ MJ 08188111 

4.000 1271100 5084100 
0001111111 18111181n1ø111100111111z 418114 n 0 
1111111111 1100111111-1 110 11.1.01,--n80.v11„-,x 
1101.114.. zán.11 1. 1811011 11„nn01.11n1,. 
1111„111.„8„n 01-.1„..4n1n1 10.11.v81.0111 0.111 
1011110118 1.881118 00111... n8111n.n. 1111100111111 
.01n1.1„.11n11 1111181181111 v 0018111101 

1117 010 008,012, 
0152,01581 
0182,01881 
1181,21811 
8081,11811 
2181,80411 
117,217, 
228,822 

záxnhnik nn 080110111 n1ên1111, 
0111888801 nøvzz xzıán 
2án18čz8 

88 18.000 1 742100 27 872100 

1117 011 008,012, 
0158,01881 
1181,21811 
8081,11811 
2181,80411 
117,217, 
228,822, 
008014 

000141118 

118118011; 1800811110119 801 
nøvzz n181 
8.08111. 25 1 

1118111181 118182 11081 

88 84.000 2 520100 181 280100 

1147 027 0152,01541 
0182,01841 
108,208, 

118121881 
8088,11821 
2182,8042 

1188184109 0‹111›811I‹4w17 808 
u28v11818111ý1 01182 11180 
01182 n181 
Kz08111x 415 1 

1118111181: 118182 0081 

88 121000 1 088100 18088100 

1147 028 0152,01541 
0182,01841 
108,208, 

118121881 
8088,11821 
2182,8042 

wc 8211181 náflmnná 
111110118 88101 0101158118 114182 

88 121000 848181 4 155172 

01111.11x111..1.1.111.n10 1011111111 1101.0 0011 
x1n.11.101111. .xnøúnn 1. 11„111v..1.v111111 
111001111. 

I 

1141 028 I1ı15!,1ı158 Izınıflın Dıııeıwnn nı 008150 88 
I 

2,000I 2 800100I 5800100 

1147 080 0 158,0 18 81 
811008100 0 

0080,11 
0111111111, 1 071 
207,1 171 
2 17,1 1811 
2 181,80811 
1 181,2 1811 
8041,2281 
248 1, 8221 

8271 

Dflv80v1č 188112110 11111418 
010100801 1110× 881411 
008811 400 1111 
2808018 

88 78,000 878100 48 484100 

I 

1111 081 
„„v„.„4„n1 1111110 

I 

015 81018 j1›11ø1111ı08ı‹ vyınký 88 
I 

2,4750 
I 

568150 
I 

1 888100 

1147 047 088011 
08818018 

záflflnn 171111104 0818880011118 
111111111 

1111118811108 81800 
1111ż11ø81n8181š8n18 2811111111801 

vč 1818018118 vivúšıg 

88 50,800 7 180100 850 000100 

1117 048 8011081711 11 

008010 
0110111110 

0111811180111 
8111880801 11011111 

88 50.000 508 00 25 400 00 

1147 088 1 17,2 17, 
228, 822 

zınflın 
818100114 21011010 0001800111111 0n18 

W882 8111181 
5801880811 

88 

88 

88 

45000 1 802178 58 827108 

5010017 

4,000 

I 

1117 088 
8081 I 

1 181,2111, Iz111.n1„ 011110810 118 008110
I 

88 
I 

8.000I 810000I 880000 

1117 070 118121881 
808111821 
2182,80421 
0152,01541 
0102,01041 

s1111n0vy 281001118 1408101111110 080110 
02810881110401 8 8111118111110 211n88n1 
010100801 01182 1081 

108,208 

88 12.000 157800 1881200 

1117 071 1 1012101, Iz„.n1„ 01.1.0010 11. 008110
I 8041 

88 
I 

8.000 
I 

800 00 
I 

2 70000 

I

I 

1088 
1250 

1088 
1258 

1078 
1245 

1070 
1245 

1728 
1780 
1784 

1751 
1755 
1781 

1782 
1775 

885 

274 850 00200708 

2112212210 
1112128881118 

2112212210 
171212888108 

2110810110 
1112128080111 

2110810110 
171212808001 

787 88.2812 

80181101~' 14081110 0211 280101 

oeøcwe lěsněm 7 suk PVC Měna 0 PVC „Omaha J 
1480810111010 ıucxv 410111118 :NP 

Nıu4|n111010 211101 E178 

1480810111010 ıucxvırr 

Nıu4|n111010 mvırr 

148182 187111 0818111117*/7811 01808288 
0004019 01110008. 0211 28/Z 

28171111 8482 10/01n 
210111 28410111/ 1 4411 nnviø 00081 W 
0112 0081871014 1101877 nn 48710/110 n 2810817 21n118 
o1<v 888 v 18188118 01811118010288 118 0118018011 v 00111814 

Z881›n08n1 80011110 

888 01180110 0111071 2800n1n1›1 1801111 z 25 21111 vč 801v1„11“ 

0880011888 0 8001111 vč 00811100 01101 

011,1 011801018 1 8.1501n1n 
D017-Z 818881101 0880111č4‹11 vč øčøšzánı 8 0111118818111 

011,1 ›‹7v‹1 011111 10021111 28 0118180111 10121110 L/P57 vč, 74011111 

011,1 811111n1n0n 088718 
171111 1111118118081 

8101101188 041‹.81n1 

1=18n11ø0vv8 11117 

øn41n›1111n1 0011111018 úønvv 8n118111 8110. 
P1ˇ8ø11000vć 11818 P4/c/018ż01 

0111071 8,88, 901111 111 14 511 'øflnnè 111118,' 018241 v 8111118111108 0811/8, 1081 vynáıfln 11111 
88018č11è110 111110 

07180810 80 1/1/ 

11888 0018200100 8178101100111 w 

111108411 vz 4/4/ 

8118 

K800 1817 1:×1<118 88215 I“ 52-00“ 2545 
18v C1185 081118 01028111“ 00 284/8112 5/4x1 5 111 82,800 12 12 

1<80041ı1vcx1<1›11 8112 5 1“ 0514700 2518 
18v 01185 0111118 01112.00 00 211418112,5141‹1,5 111 85.000 12112 

K8081 0181 88215 I“ '5-00“ 14157 

cvKv 008 0n11111011 110 2x481ż,5ı5x1,5 111 15,800 25 84 

K000! CVKV 3112 5 '“ WW Ý' 57 

0,8, „111 1111111 111 2108128111 ,8 11 1,111 21.114 

DZ2&11 Dod v Jadnołka vsl14P71e/VÝ8|14D71H4›đN/4×GUT) V kıama lu 4.000 795181 3187125 
0121,11 011 z 81.181 118 .111 100,1 011811 118 2021121011, 82118100 11 10,111 11 12 181 18 
00118 0111 z 01111818 181111 1 888111111 1,111„1„1„1 011111 111 212112011 11. 1,110 101118 1 211111 

1122111 1111111111118 81101011810011 18 4,010 281111 1 101121 
1122111 11„..1.811.1z1=8 111.. 1,201 11110.11 11 10,111 1 14 281 11 
1122121 11111. 111211118 8180,11 1 111811111. 1111810111 111100 118 202112101 18 8,010 122.118 112.118 

1122122 21011811811111 020,1 11 1,110 4 11 81 11 
01.11111 8011011 1111111111 11.1 8,010 101112 2 101110 

„,, „M ,.„„„„„ ,.„„„„„1.11..0.„111..1„1„1.1...„1 

80 

kvı 

101 

111 

818871 v 80110 881711111 vxınøz 2ı‹8z 88001111n x 2001n1n = 818zn0 vč ›‹01v11n1 111 8,800 437109 2 884,77 
kvı 

111 

111 

mm flmssmm 88 S0 000 275,00 8 250,00 

801 
111 

011,1 81081710 01117411 111711111n8 01ı818ćn18ı›818› vč. 11001111111111 81 30,000 595,20 20 858017 
11110 

101 

8781000080 11818 817118 10471111n v 281n11èn‹v8y 881001114 v 07111100 Pvc/11x111n4ı vč, 81 5,000 895,170 4 475047 

041111 0118101810 880001818 1101 1.000 80 250100 80 250100 

R011181 118 1000 2 355°“ 2 88500 
1/1208112808 M81 1101 1.800 “ 33010“ 11 880 00 
01111011121111 0211111121108 4101 1 000 15 475100 18 478 00 
Kabelııve 9719018711 MaR k 51118171877181 WI 1.4300 74510“ 745 D0 
010111112 vč 2110011111 1101 1 000 3 30010“ 8 800 00 
D001818 8111 118.800 W" 1 581 28 

Plaswva I1mb1‹;4> pro GSM modul ks 1.000 ' 75530 1 255 D0 
Aı1‹é71z`z1 p717vzdı'ı\eıı1781 10781 KPI 1 D00 'M5109 1485 00 
Kabel JYSTV 37Q×l~1,B I“ 50.000 M75 E25 D0 
110111111 1111111111110 1021.-1118811 vč 1111101111111 1111111111-110 101 1 000 2 '^51°° 2 145 00 
111011182 vč 2800101 1101 1.800 4 W010“ 4 480 00 
Dwmvı km MSD00 131° 1531 20 

8=1vn00111111 E885 4124888 118 3 M 5445,00 15 335 0,, 

1811011010 211.0 250/100 08 101011188 111 28,800 841188 24 481188 

D›M 1118010101118 1000 1112 78.545 W“ 1 855 88 
041111 P1101008 RAL 7012. 1111011.-1010811 811111801“. vć 80180 n12 78 548 372144 28 508 78 
011018118 28 7741 7012 1n2 354717 

041111 wc 18101181110011 011111111, 8118181110111, 010111 8 717810111 1111111001 800111111.) 111 88,175 281,00 22 878,48 
1282118, 0807818 0800 8 1181811810 11111 1,800 4 95010“ 4 050100 

I 

D00ın8n11y1101n0 08n818ını711› 81180 002808188 01010211181810 v7oKOZ 2 881,00 

D›71ı1 8811110811011 88 81110181801100 0210 I“ 31000 5445100 15 335100 

D›M 71abé›10w 018071 vc 1101808 1711151711751 11 811810881 kpl 11000 5445100 5445100 

50.000 v107 180 72 

2 811,88 
1 580 10 
751158 

1 80088 
080178 
424 25 
514.18 
175 08 
880114 

880,88 
88188 

207 54 

1872.807 7858 18142588 

1,800 0 780100 0 780100 
1.000 1154842 1154842 

15,200 548817 8 553,55 

1,800 188 880125 188 880125 

188 5017 254150 48 220.25 
108 5017 55047 10 952 517 

147047 4750100 4750.047 
28315170 108.170 58251.50 

80,000 495.170 38000.00 
1.000 822700 822700 

8,000 528.170 4 752.00 

208'-8 ×4›~=”1“×‹›‹›I» 18 H11“ "G0100 024000 "*ˇ"'°'”"""ˇÝ'“""J"""" 

2 00110011 0111111111 1‹0n811111‹11 0111111101 

flvvvvnnn nn 8801181111 81.11 

1081 1=111n1z8= 1=š8n1 8011111 

11081 1=111n1z8= 1=š8n1 

11011 1111111111811 ›.1.n1 

110n1 11 11 0n11 11111n1 11- 1011v10x11ın1 
n1121n1, 

Únıflvz 1 0011118111 nn h1ı110001ı›ı0110x111nz1 

11011 1111111111811 ›.1.n1 

2110001111 010001-n1 1. 1188811111111 010808111 

11011 1111011181 ›.1.n1


